关于加强学籍、收费管理做好2007级毕业生工作的通知
为了加强我院成人高等教育学员学籍管理、收费管理，做好2007级学员毕业工作，根据学院安排，现将有关事项通知如下：

一、请班主任通知学员并收取2007级专升本学员国民教育系列专科毕业证书内芯。将上交和未上交学员（注明未上交原因）情况信息用A4纸打印。

二、请班主任通知催缴2007级、2008级欠费学员学费。截止到2009学年，凡是有欠费的学员一律将学费补齐，学员接到通知后仍不交纳学费的2007级学员不能按时毕业，2008级学员不得参加学期末考试，各系不参予2009年11月的学费分成。

三、交费流程：学员到建设银行将学费存入枣庄学院财政账户（户名：枣庄学院，账号：37001641108050003055，开户行：枣庄市建行营业部），由班主任统一将银行交款单汇总列表，未按时上交的注明原因。

四、请将以上材料于2009年10月29日—30日交至继续教育学院105室秦国华老师，学员学费交纳情况见附表。
枣庄学院继续教育学院

2009年10月10日